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MEDİKAL SEKTÖRÜN BULUŞMA PLATFORMU  

ekspoMED ve labtekMED,  

3-6 NİSAN TARİHLERİNDE  

YURTİÇİ VE YURTDIŞI SEKTÖR PROFESYONELLERİNİ 

YENİLİKLERLE TANIŞMAYA DAVET EDİYOR 
 

 

ekspoMED ve labtekMED 2014 YURTDIŞINDAN GELECEK 

SAĞLIK BAKANLARINI AĞIRLAYACAK 

Gürcistan Sağlık Bakanı Sayın David SERGEENKO ve Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti Sağlık Bakanı Sayın Dr. Ahmet GÜLLE’nin de 

onurlandıracağı ekspoMED ve labtekMED 2014’te ayrıca bu ülkelerdeki 

hastane yatırımcıları ve satınalmacıları da fuarlarda ağırlanacak. 

 

 

 

ekspoMED 2014 ONUR ÜLKE: İTALYA 

ekspoMED 2014 Fuarında bu sene İtalya onur ülke olarak yer 

alacak. Italian Trade Commission ile yapılan ortak çalışmalar 

sonucunda İtalya’dan gelen katılımcılarla zenginleşen fuarda 

ayrıca fuar süresince 4. Salon’da yer alan Etkinlik Alanı – 1’de 

Italian Trade Commission tarafından “İtalyan Medikal 

Teknolojiler Sektörü”, “Medikal Sektöre BtoB ve BtoC 

hizmetlerinde İtalyan çözümleri” ve “İtalya ile Türkiye Arasında 

Bölgesel İşbirliği Başarı hikayeleri” konulu seminerler 

düzenlenecek. 
 

 

expoMED ve labtekMED 2014 HER ZAMANKİNDEN DAHA 

ULUSLARARASI   
Yurtdışı katılımın %40 arttığı ekspoMED ve labtekMED Fuarları’nda; A.B.D. , 

Almanya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Çin, Finlandiya, Fransa, Hindistan, 
İngiltere, İsviçre, İtalya, Kore, Malezya, Pakistan, Polonya, Rusya, Tayvan’dan gelen katılımcılar ve 
milli katılımların yanı sıra KKTC Sağlık Bakanlığı ve Gürcistan Sağlık Birliği de yer alıyor.  
 
 

43 İLDEN 90’a YAKIN T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAMU 
HASTANELER KURUMU YETKİLİLERİ AĞIRLANIYOR 
T.C. Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneler Kurumu genel 
sekreterleri ve yöneticilerinin yanı sıra toplam 51 ilden 200’ün 
üzerinde devlet, askeri, üniversite hastanesi ve eğitim-
araştırma hastanesinde satın alma konusunda yetkili 
profesyonel fuarlarda ağırlanıyor. 
 
Yurtdışından da başta Kuzey Irak, Gürcistan, Azerbaycan ve 
KKTC olmak üzere 20 ülkeden hastane ve polikliniklerden 
400’ün üzerinde yetkili fuarlarda büyük alımlar gerçekleştirecek. 



 

BİLİMSEL ETKİNLİKER ekspoMED 2014 FUARINDA 
Bu sene ekspoMED’ de ilk defa eğitici seminerlere yer verilecek. Bahçeşehir 
Üniversitesi Tıp Fakültesi ile birlikte yapılan çalışmalar doğrultusunda, fuar 
süresince BAU Tıp tarafından, Beyin ve Ortopedi Cerrahisi, Rejeneratif tıp ve kök 
hücre konularında yurtiçinden ve yurtdışından gelecek dallarında öncü uzmanlar 
tarafından uygulamalı seminerler düzenlenecek.  
Seminer programı için tıklayınız. 

 
 
 

ekspoMED 2014 FUARI ETKİNLİKLERLE ZENGİNLEŞECEK 
BAU Tıp tarafından düzenlenen eğitici seminerlerin yanı sıra  
Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı, Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı 
Sermaye Genel Müdürlüğü, T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenen “Türkiye’de Yatırıma Kamu 
Destekleri” 
Namık Kemal Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği tarafından 
düzenlenen Biyomedikal Mühendisleri Forumu "Bugünün ve Geleceğin 
Biyomedikal Mühendisleri Buluşuyor"  
Italian Trade Commission tarafından düzenlenen “İtalyan Medikal 
Teknolojiler Sektörü”, “Medikal Sektöre BtoB ve BtoC hizmetlerinde 
İtalyan çözümleri” ve “İtalya ile Türkiye Arasında Bölgesel İşbirliği Başarı 
hikayeleri” 
Hacettepe Üniv. Eczacılık Fakültesi Farmakoloji ABD tarafından 
düzenlenen “Tıbbi Cihazlar için CE Belgelendirme ve Biyouyumluluk 
Testlerine Giriş” ve “Biyouyumluluk Testleri” 
Shenzen Ekonomi, Ticaret ve Bilgi Komisyonu tarafından düzenlenen “Çin (Shenzen) – Türkiye 
(İstanbul) Medikal Ürün Endüstrisi Semineri” 
ve İnovita tarafından fuarlar süresince düzenlenecek olan tüm seminerlerle ilgili detaylı bilgi için 
tıklayınız. 
 
 
DİSTRİBÜTÖR TOPLANTILARI ekspoMED FUARI’NDA 
A.B.D, Belçika, Çin, Fransa, İtalya, İsviçre,  Pakistan ve Tayvan'dan katılımcılarımızla onları temsil 
etmek isteyen distribütörlerin bir araya geleceği distribütör toplantılarında 7 ülkeden 33 yabancı 
katılımcıyla görüşme yapma imkanınız var. Firmaları inceleyebilir, etkinliğe katılmak için toplantı 
talebinde bulunabilirsiniz. 

 
 
FİRMALAR EN YENİ ÜRÜNLERİNİ “YENİ ÜRÜNLER ALANI”NDA SERGİLİYOR 
6. Salon Fuayesinde yer alan yeni ürünler alanında firmaların en yeni 
ürünlerini inceleyebilir, ilgilendiğiniz ürünle ilgili olarak firmalara daha hızlı 
ulaşabilirsiniz. 
 
 

ONLINE DAVETİYENİZİ ALDINIZ MI? 
Fuarlara hızlı giriş için online davetiyenizi web sitesinden alabilirsiniz. 
 
KATILIM İÇİN 
Fuara katılmak için proje grubuyla iletişime geçebilirsiniz. 
expomed@reedtuyap.com.tr 
0212 867 11 12 

http://www.expomedistanbul.com/etkinlikler/#search=rpp%3D12%26d%3D101469%7C152_165574
http://www.expomedistanbul.com/etkinlikler/
http://view.pagetiger.com/DistributorMeetingsDirectory/issue1/?ptit=95701927713A0653E322
http://isme3.infosalons.biz/reg/EXPOMED14TK/tr/start.asp
mailto:expomed@reedtuyap.com.tr

